**פרוטוקול מדיון מליאת המועצה מס' 35 {4/2007}
תאריך י"ח באייר תשס"ז – 6/5/2007**

השתתפו:
אלון נבות – יו"ר
אמנון שטרן
ברוך כהנא
שמואל שמחון
דודו גבאי
רחל גוטמן
דודי אריאלי
אליה דמטר
יצחק קדוש
אבי בן יוסף
ורד לייכנר
שי לין

בנוכחות:
עו"ד יאיר אבני – היועץ המשפטי למועצה
יאיר אודם – מזכיר המועצה
מנחם עוז – גזבר המועצה
אייל פרדיס – דובר המועצה
לאה דהאן – מזכירת המינהל הכללי